
RUC: 0591722239001
FACTURA N°: 001-001-000044334
N° AUTORIZACION:

1610202401059172223900120010010000443341234567817

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-25T11:43:15-05:00

1610202401059172223900120010010000443341234567817

BOSQUEFLOWERS SA

  
MATRIZ: ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

SUCURSAL: ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Nº: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 16/10/2024 RUC/CI: JETFRESHFL NOMBRE: JET FRESH FLOWERS

DIRECCION: 2000 NW 70th Ave. Miami, FL 33122, PO BOX 823832 South Florida, FL 33082

FORMAS DE PAGO

Otros con utilizacion del sistema financiero

Total: 817.5

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

00028021 ROSAS BRIGTHON 50 100.00 0.300000 0 0.000000 30

00028029 ROSAS ESCIMO 50 100.00 0.300000 0 0.000000 30

00028032 ROSAS FREE SPIRIT 40 125.00 0.300000 0 0.000000 37.5

00028050 ROSAS QUICKSAND 60 100.00 0.400000 0 0.000000 40

00028051 ROSAS ROSITA VENDELA 50 100.00 0.280000 0 0.000000 28

00028053 ROSAS STARDUST 50 200.00 0.300000 0 0.000000 60

00028060 ROSAS VENDELA 40 250.00 0.200000 0 0.000000 50

00028060 ROSAS VENDELA 70 100.00 0.380000 0 0.000000 38

00028021 ROSAS BRIGTHON 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

FAIT ROSAS FAITH 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028025 ROSAS COOL WATER 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028056 ROSAS SWEET UNIQUE 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028024 ROSAS CAROUSEL 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028055 ROSAS SWEET AKITO 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00125932 ROSAS BORN HAPPY 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

ROSAATOMIC ROSAS ATOMIC 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

CARPEDIEM ROSAS CARPE DIEM 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028058 ROSAS TIBET 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028033 ROSAS FRUTTETO 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028027 ROSAS DEEP PURPLE 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028024 ROSAS CAROUSEL 40 50.00 0.180000 0 0.000000 9

ROSAATOMIC ROSAS ATOMIC 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028046 ROSAS ORANGE CRUSH 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

FAIT ROSAS FAITH 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028025 ROSAS COOL WATER 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028057 ROSAS TARA 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028045 ROSAS OCEAN SONG 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5



00028056 ROSAS SWEET UNIQUE 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028035 ROSAS GERALDINE 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028058 ROSAS TIBET 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

GREN TEA ROSAS GREEN TEA 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028024 ROSAS CAROUSEL 40 50.00 0.180000 0 0.000000 9

FAIT ROSAS FAITH 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028025 ROSAS COOL WATER 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028021 ROSAS BRIGTHON 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028056 ROSAS SWEET UNIQUE 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028046 ROSAS ORANGE CRUSH 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

HIGH MAGI ROSAS HIGH MAGIC 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028058 ROSAS TIBET 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028022 ROSAS CABARET 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028045 ROSAS OCEAN SONG 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00125932 ROSAS BORN HAPPY 40 25.00 0.180000 0 0.000000 4.5

00028045 ROSAS OCEAN SONG 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028057 ROSAS TARA 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028033 ROSAS FRUTTETO 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028060 ROSAS VENDELA 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028027 ROSAS DEEP PURPLE 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

TIFANNY ROSAS TIFFANY 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

GREN TEA ROSAS GREEN TEA 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028047 ROSAS PINK FLOYD 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028056 ROSAS SWEET UNIQUE 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028022 ROSAS CABARET 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028022 ROSAS CABARET 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028033 ROSAS FRUTTETO 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028045 ROSAS OCEAN SONG 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028060 ROSAS VENDELA 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028057 ROSAS TARA 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028027 ROSAS DEEP PURPLE 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028047 ROSAS PINK FLOYD 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028056 ROSAS SWEET UNIQUE 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

GREN TEA ROSAS GREEN TEA 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00028062 ROSAS PALOMA 50 25.00 0.260000 0 0.000000 6.5

00036379 ROSAS GREEN ROMANCE 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028057 ROSAS TARA 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028060 ROSAS VENDELA 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028027 ROSAS DEEP PURPLE 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028047 ROSAS PINK FLOYD 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7



00028044 ROSAS NINA 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028048 ROSAS PINK MONDIAL 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028025 ROSAS COOL WATER 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

HIGH MAGI ROSAS HIGH MAGIC 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028035 ROSAS GERALDINE 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028060 ROSAS VENDELA 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00036379 ROSAS GREEN ROMANCE 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028057 ROSAS TARA 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028047 ROSAS PINK FLOYD 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028045 ROSAS OCEAN SONG 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028028 ROSAS DRAGONTALE 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028048 ROSAS PINK MONDIAL 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

TIFANNY ROSAS TIFFANY 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028025 ROSAS COOL WATER 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028035 ROSAS GERALDINE 60 25.00 0.280000 0 0.000000 7

00028029 ROSAS ESCIMO 50 300.00 0.240000 0 0.000000 72

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 817.5

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 817.5

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 817.5

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: (305) 499-9144

Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec

Fecha Vuelo: 17/10/2024

Guiamadre: 72990842264

Guiahija: SUIO00281826

Carguera: HPL APOLLO ECUADOR

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244002215630

Totalfull: 6.5

Totaltallos: 3275

Piezas: 19

Pesoneto: 174

PesoBruto: 174


